

# **TØMRER-CLAUS ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2012**

---

**Claus Telling Laursen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TØMRER-CLAUS ApS Stubbedamsvej 82 3000 Helsingør
	CVR-nr: 31581834 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Stjernegade 23 3000 Helsingør
<b>Revisor</b>	COMPLET REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Ørholmvej 59 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 30077288 P-enhed: 1012808573

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2011/2012 udviser et årsresultat på t.kr. 57, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 137 i forhold til 2010/2011.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>433.810</b>	<b>239.120</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-309.789	-301.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.400	-39.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>84.621</b>	<b>-101.860</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	8
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.883	-691
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>80.738</b>	<b>-102.544</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>80.738</b>	<b>-102.544</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-23.856	22.795
<b>Årets resultat</b> .....		<b>56.882</b>	<b>-79.749</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill .....		30.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>60.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.400	18.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.400</b>	<b>18.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.400</b>	<b>78.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.383	8.821
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	88.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.195	4.320
Periodeafgrænsningsposter .....		10.696	34.668
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.274</b>	<b>135.980</b>
Likvide beholdninger .....		171.736	22.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>277.010</b>	<b>158.389</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>316.410</b>	<b>237.189</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		30.499	-32.168
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>155.499</b>	<b>92.832</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	33.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>33.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.340	45.975
Anden gæld .....		114.571	59.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.911</b>	<b>105.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.911</b>	<b>138.572</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>316.410</b>	<b>231.403</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	-298.920	-295.856
Andre omkostninger til social sikring	-10.869	-5.724
	<u>-309.789</u>	<u>-301.580</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Udskudt skat af årets resultat	-23.856	22.795
	<u>-23.856</u>	<u>22.795</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	-26.383	56.882	30.499
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>98.617</b></u>	<u><b>56.882</b></u>	<u><b>155.499</b></u>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 12. dec 2012.